9 ESTRIOL, DOSAGEM: 1 
MG, G, 
APRESENTAÇÃO: 

HIPOLABOR-MGBIS 2000 13,49 26.980,00 

CREME VAGINAL 
ESTRIOL 1 MG/G. 

20 PROPRANOLOL 
CLORIDRATO, 
DOSAGEM: 40 MG 
PROPRANOLOL 40 MG 
– COMPRIMIDOS. 

HIPOLABOR-MGCP 500000 0,03 15.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 156.980,00 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e 
oitenta reais). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Fernandópolis. 
3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do 
registro de preços. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS